
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
V RÁMCI AKCE LÉTO S DEGUSTEM

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb.,
občanský zákoník ve zněni pozdějších předpisu (dále Jen jako „občanský zákoník“)

1.
Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 1, 586 01 JIHLAVA
IČO: 00286010, DIČ CZ00286010
Zastoupené MgA. Karolinou Koubovou, primátorkou města
ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal‘ vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy
Kontaktní osoby na místě:

(dále jen objednatel)

a

2.
Vysočina EVENTS s.r.o.
Polenská 2, 586 01 Jihlava
ičo: 27744493
Zastoupena jednatelem Lukášem Dubnem
kontakt — Lukáš Duben, tel.
(dále jen dodavatel)

Článek ‘I. - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technické zajištěni akce s názvem “Léto 5 degustem — festival vína a
gastrofestival“ (dále Jen akce). Program se uskutečni ve dnech 27. 8. — 28. 8. 2021 na
Masarykově náměstí v Jihlavě.
Programy vyžadující technické zajištění die článku 2. této smlouvy, budou probíhat 27. 8.
2021 od 14 do 22 hodin, 28. 8. 2021 od 12 do 22 hodin. Technickým zajištěním je myšleno
zajištěni, poskytnutí, instalace a obsluha LED obrazovky, zvukového a světelného zařízení
vč. zvukové režie na stávajících plochách pódií, zajištěni 2 kamer pro přenos na LED
obrazovku.

Článek 2. - Povinnosti dodavatele

Dodavatel poskytne a zajisti služby v takto stanoveném rozsahu a terminech:

2.1 Zajistí kvalitní technické, zvukové, obrazové a světelné zařízeni, které bude svým
výkonem odpovídat velikosti prostoru a zároveň bude dostatečné vzhledem k
předpokládanému počtu návštěvníku (cca 1000 osob). Dodavatel byl informován o
požadavcích účinkujících na základě jednáni s objednatelem. Cenová nabídka byla
předložena na základě poptávky na zajištění techniky a ozvučení ze dne 2.6.2021.
Zástupce dodavatele se seznámí v dostatečném předstihu s technickými možnostmi a
situací v místě konání akce, především s možnostmi dodávky elektrického proudu (výkon,
jištěni apod.).



6.4 Dodavatel prohlašuje, že všechny činnosti spojené s poskytovanými službami dle čI. 2
této smlouvy budou zajištěny odbornými pracovníky dodavatele, kteří jsou k těmto činnostem
plně kompetentní. Jedná se především o stavbu konstrukcí a manipulaci s elektrickým
proudem, při nichž budou pracovnici dodavatele dodržovat všechny zákonné a bezpečnostní
předpisy a normy.

6.5 Pokud některá smluvní strana nesplní své závazky včas a řádně, má druhá strana právo
odstoupit od smlouvy. Jedná se přitom o skutečnosti, které by realizaci samotné akce přímo
znemožňovaly, nebo významně ovlivnily její průběh. Při odstoupení je strana, která zavdala
příčinu druhé straně k odstoupení, povinna uhradit druhé straně všechny do té doby
prokazatelně vynaložené náklady související s plánovanou akci.

6.6 Dodavatel se zavazuje řídit se organizačními pokyny objednatele, především s ohledem
na situaci a možnosti místa konání akce.

6.7 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a stvrzeny
oběma stranami. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, které mají stejnou platnost,
jeden pro dodavatele a dva pro objednatele.

6.8 Komunikaci za objednatele v souvislosti s článkem 2. a 3. této smlouvy je pověřen:~

ve vztahu dodávky elektrické energie a možnosti připojení.

Článek 7. - Platnost smlouvy

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích. Dodavatel obdrží 1 výtisk a objednatel
2 výtisky stejnopisu.

7.2 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.
Podléhá-li tato smlouva uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí
statutární město Jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne 22. 7. 2021 V Jihlavě dne 22. 7. 2021

— ...— — — —

- I .-


